
 

Šimůnkova 1600/5 

182 00 Praha 8 

T +420 283 880 346 

F +420 286 882 788 

www.alzheimer.cz 

info@alzheimer.cz 

 

IČ 66000971 

č. ú. 19-3939060237/0100 

Ceník 
Respitní péče České alzheimerovské společnosti, o.p.s. 

TER ÉNN Í OD LE H ČO VAC Í  SLU ŽBA P OD LE §  4 4  ZÁK ONA  Č .  1 0 8 /2 0 0 6  SB.  

tento ceník je platný ode dne 1. ledna 2014 

 

Základní sazba je stanovena na: 

  90,- Kč za hodinu - v případě, že počet hodin respitní péče týdně nepřesáhne 20 

 120,- Kč za každou další hodinu služby v týdnu 

 

Evidence počtu hodin se dokladuje na záznamovém archu pracovníka, kde plátce stvrdí 

podpisem, že s počtem hodin souhlasí.  

 

Manipulační poplatek: 

150,-Kč – účtujeme v případě, že služba není plátcem odvolána dostatečně včas (nejméně 24 

hodin před domluvenou návštěvou). 

 

V Praze dne   

 

 

 

  Martina Mátlová 

plátce  ředitelka České alzheimerovské 

společnosti, o.p.s. 

 


